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Uppföljningsrapport för april 2026, teknik- och servicenämnden 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden godkänner uppföljningsrapporten för april.  

 

Ärendet 
Enligt kommunfullmäktiges beslut i februari 2016 ska en uppföljningsrapport 
redovisas per februari, april och oktober. Denna rapport är teknik- och 
servicenämndens del i den kommunövergripande rapporten. Rapporten innehåller en 
ekonomisk sammanställning och årsprognos. 

 

Ekonomiska förutsättningar 
Teknik- och servicenämnden prognostiserar ett helårsresultat +0,2 mnkr. 

Förvaltningschefens enhet visar ett överskott om 1,5 mnkr, främst till följd av 

vakanser och lägre kostnader för konsulter och utredningar. Nämnd, 

fastighetsverksamhet, gata, lokalvård och måltid bedöms redovisa resultat i linje med 

budget. 

Inom VA har ett oljeläckage medfört saneringskostnader, dessa har vidarefaktureras, 

dock är ärendet överklagat. Budget är ansträngd, fler vattenläckor under våren, ökade 



 2 (3) 

 

Tjänsteskrivelse 
2026-05-05 

 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Webbplats E-post 
517 83 Bollebygd Ballebovägen 2 033–231300 033-231428 www.bollebygd.se kommunen@bollebygd.se 

 

kostnader för köp av vatten från Borås, ökade elkostnader och att 

beredskapskostnader ej är med fullt ut i budgeterad ram. 

Renhållningen prognostiserar ett underskott på –0,8 mnkr till följd av kostnader för 

inhämtning av äldre sopkärl. Tidigare års buffertar är inte längre tillgängliga efter 

korrekt periodisering för december 2025. 

Park prognostiserar ett underskott -0,1 mnkr. Ett nytt lagkrav gällande insamling av 

förpackningar på offentliga platser har införts. Detta har medfört behov av inköp, 

vilket påverkar verksamhetens kostnader. 

Skogsverksamheten redovisar ett överskott från skogsförsäljning, men förväntar 

mötande kostnader för planerade insatser i skog och mark och därför prognostiseras 

ett nollresultat vid årsskiftet. 

Sammanfattningsvis är nämndens resultat för perioden såväl som helåret god.  

Barnkonsekvensanalys 
Beslutet i ärendet påverkar inte barn och unga negativt. 

Beslutsunderlag  
TSN2026/356-2 Uppföljningsrapport april 2026, teknik- och servicenämnden 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 
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